会派名

代表者名 加藤史朗

　　以下のとおり、政務活動を実施したので報告します。

１ 　用務先

　内　容 令和７年度市町村議会議員研修[３日間コース]

２ 　用務先

　内　容 令和７年度市町村議会議員研修[３日間コース]

３ 　用務先

　内　容 令和７年度市町村議会議員研修[３日間コース]

４ 　用務先

　内　容

備　考

用務先

及び

内　容

滋賀県大津市

　５月７日

　　　「新人議員のための地方自治の基本」

滋賀県大津市

　５月８日

　　　「新人議員のための地方自治の基本」

滋賀県大津市

　５月９日

　　　「新人議員のための地方自治の基本」

　月　日

氏名 加藤史朗

　岡崎市議会議長　様
支出番号

　　政 務 活 動 報 告 書　　　　　　令和７年５月１４日提出

活動年月日 　　令和７年５月７日（水）～５月９日（金）